Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
   АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА                              АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

от  04.05.2018                                   с. Георгиевка                                                 №7-р

О проведении выборочной инвентаризации основных средств

1. Провести выборочную инвентаризацию основных средств в администрации Георгиевского сельсовета Оренбургской области.
2. Создать инвентаризационную комиссию в составе:
В.М. Максутов – специалист администрации Георгиевского сельсовета;
Н.А. Джура – уборщица помещений администрации Георгиевского сельсовета;
А.В. Ковешников – водитель администрации Георгиевского сельсовета;
Г.Н. Култыгина – бухгалтер администрации Георгиевского сельсовета
       3.  Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации                                               Т.М. Абдразаков

Разослано: в дело, администрации района, бухгалтерию, прокурору района.